
i boc.cantabria.esPág. 25022

MIÉRCOLES, 21 DE SEPTIEMBRE DE 2022 - BOC NÚM. 182

1/8

C
V

E-
20

22
-7

05
0

AYUNTAMIENTO DE SUANCES

CVE-2022-7050	 Lista	 definitiva	 de	 admitidos	 y	 excluidos	 para	 la	 cobertura	 de	 una	
plaza	de	Auxiliar	Administrativo,	Tribunal	Calificador	y	fecha	de	rea-
lización	del	primer	ejercicio.	Expediente	2022/434.

Por medio del presente, se publica Decreto de Alcaldía acordando la relación definitiva de 
admitidos y excluidos para la cobertura de una plaza de Auxiliar Administrativo de Adminis-
tración General, designando Tribunal y señalando la fecha de celebración del primer ejercicio:

"Vista la Oferta de Empleo del año 2021, publicada en el Boletín Oficial de Cantabria de 16 
de diciembre de 2021, entre la que se encuentra una plaza de Auxiliar Administrativo.

Teniendo en cuenta las bases publicadas en el BOC nº 57, de 23 de marzo de 2022, y las 
instancias presentadas, así como la documentación de subsanación aportada obrante en el 
Expediente 2022-434.

En uso de las atribuciones que la legislación vigente me confiere,

RESUELVO

PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación definitiva de admitidos y excluidos para la cober-
tura de una plaza de Auxiliar Administrativo de Administración General:

ADMITIDOS 

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Número doc. 
AGUDO VILLAR DEBORAH ***94334** 
AIZPEOLEA CRESPO MARIA ANGELES ***97932** 
ALCANTARA IZQUIERDO MARTA ***03713** 
ALLENDE CASTILLO CRISTINA ***13613** 
ALVAREZ GONZALEZ DANIEL ***80843** 
ALVAREZ PETITE JUDITH ***16890** 
ARENAL CASANOVA MIGUEL ***14686** 
ARGUELLES FUENTES MARIA JOSE ***97962** 
ARIAS FERRERAS DIEGO ***89723** 
BAÑUELOS HARO IRENE PILAR ***15002** 
BARQUIN RIVERA ANGELA ***93604** 
BARREDA LANDERAS LAURA ***15184** 
BASURTE FERNANDEZ ISABEL ***05081** 

  



i boc.cantabria.esPág. 25023

MIÉRCOLES, 21 DE SEPTIEMBRE DE 2022 - BOC NÚM. 182

2/8

C
V

E-
20

22
-7

05
0

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Número doc. 
BEDIA SAN EMETERIO MONICA ***19602** 
BENITO BLANCO ANA MARIA ***98090** 
BERNAL RODRIGUEZ MARIA TERESA ***90027** 
BEZANILLA PALAZUELO ESTER ***17623** 
BODEGAS GARCIA LAURA ***07085** 
BRIÑAS DE LA FUENTE MARIA ISABEL ***06128** 
CABALLERO MONTES RUBEN ***13271** 
CALDERON HERRERO MARIA DEL MAR ***14030** 
CALZADO CUESTA CRISTINA ***13908** 
CALLEJA RUIZ ANA ***65761** 
CAMINO GARCIA MARIA ESPERANZA ***98400** 
CAMPILLO DIAZ LARA ***13449** 
CANTERO COBIAN MARIA DEL CARMEN ***06261** 
CANTERO GARCIA SONIA ***70945** 
CAO RUIZ ALICIA ***79685** 
CARRASCO MARTINEZ PATRICIA ***04202** 
CARRERO GARCIA MARIA BELEN ***94938** 
CARRILLO GARCIA RAQUEL ***56088** 
CASADO FERNANDEZ SANDRA ***17102** 
CASTAÑEDA COCA SILVIA ***15795** 
CASTAÑEDA SANCHEZ PURIFICACION SONIA ***77565** 
CASTAÑERA FERNANDEZ EVA JHANET ***04028** 
CAVADA PUENTE MARIA EMILIA ***75815** 
CEBALLOS VILLEGAS SARA ***13389** 
CEBALLOS ZAMANILLO MARTA ***15527** 
CECIN COLLANTES PATRICIA ***12691** 
CESAREO GOMEZ AROA ***04439** 
CHILES REINOSO KARLA ABIGAIL ***25975** 
CINCA GONZALAEZ CARMEN ***63071** 
COBO LOPEZ RAUL ***93183** 
COLLANTES DEL CASTILLO SOFIA ***18225** 
CONTRO NORIEGA ROSA MARIA ***64745** 
CRIADO BRICEÑO MARIA CECILIA ***04594** 
CUEVAS CUESTA JEZABEL ***97934** 
DAIA DAIA ANDRA DAYANA ***36758** 
DE ANDRES CHAPERO CAROLINA ***10307** 
DE BLAS JIMENEZ SARA ***18088** 
DE COS GUTIERREZ ALIO ***15669** 
DE LA MAZA LOPEZ TATIANA ***13187** 
DE VICENTE ROVIRA LAURA JULIA ***14585** 
DEL RIO GANCEDO MARINA ***15610** 
DIAZ DE SANTIAGO CLAUDIA ***26572** 
DIAZ GONZALEZ ALEJANDRO ***13146** 
DIEZ GONZALEZ JAVIER ***21185** 
DIEZ GUTIERREZ ALEXANDRA ***05824** 
DIEZ LOPEZ ICIAR ***19318** 
DUPLAS TALAVERA SANDRA ***40876** 



i boc.cantabria.esPág. 25024

MIÉRCOLES, 21 DE SEPTIEMBRE DE 2022 - BOC NÚM. 182

3/8

C
V

E-
20

22
-7

05
0

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Número doc. 
EGUSQUIZA PEREZ RASILLA MIGUEL ANGEL ***13763** 
EJARQUE PELAEZ TAMARA ***14188** 
ESPINOSA MALE ELENA ***89449** 
FERNANDEZ DIAZ DANIEL ***13553** 
FERNANDEZ HERNANDEZ LAURA ***09185** 
FERNANDEZ HERREROS ANDREA ***15212** 
FERNANDEZ LASO MIGUEL ***10369** 
FERNANDEZ MACHO IRENE ***07527** 
FERNANDEZ MENDEZ GEMA ***98222** 
FERNANDEZ RUEDA MARIA DE LAS NIEVES ***97864** 
FERNANDEZ RUIZ CINTIA ***07260** 
FERNANDEZ RUIZ ESTHER ***91292** 
FERNANDEZ SANCHEZ MARIA ELISA ***13723** 
FERNANDEZ TERAN PILAR ***92525** 
FRESNEDO BURGOS MONICA ***20725** 
FUENTES CRESPO MARIA DOLORES ***78814** 
GANCEDO VILLEGAS SILVIA ***19837** 
GARCIA COSIO PAULA ***15233** 
GARCIA DEL BARRIO LUIS ALBERTO ***19303** 
GARCIA GARCIA AIDA ***07925** 
GARCIA GARCIA BEATRIZ ***43754** 
GARCIA GARCIA VANESA ***04818** 
GARCIA IZQUIERDO SILVIA ***19852** 
GARCIA LOPEZ CONCEPCION ***19305** 
GARCIA LOPEZ MIRIAM ***09566** 
GARCIA MATILLA IVAN ***39197** 
GARCIA MOYA FERNANDO ***14001** 
GARCIA PEREIRA BORJA ***14988** 
GASPARINI REVUELTA MARA ***57013** 
GOGOLEVA GOGOLEVA MARIA ***27908** 
GOMEZ BLANCO ANA BELEN ***98052** 
GOMEZ COBO MARIA ***08587** 
GOMEZ LIAÑO ESTEBAN ***14282** 
GONZALEZ FERNANDEZ PAULA ***13735** 
GONZÁLEZ MUÑOZ MARTA DANIELA ***79154** 
GONZALEZ PEREZ PAULA ***18345** 
GONZALEZ RUIZ LETICIA ***13560** 
GONZALEZ SANCHEZ ELISABET ***13558** 
GOÑI SATURIO JESUS ***17539** 
GUTIERREZ DE L A TORRE ESTEFANIA ***14708** 
GUTIERREZ FERNANDEZ ANDREA ***15747** 
GUTIERREZ FERNANDEZ ANGELA ***19637** 
HARO CUEVAS VIOLETA ***93863** 
HARO FERNANDEZ SUSANA ***14352** 
HERNÁNDEZ BERCIANO RAQUEL ***07124** 
HERNANDEZ MAROTO PALOMA ***43051** 
HERRERA GONZALEZ Mª ANGELES ***93490** 



i boc.cantabria.esPág. 25025

MIÉRCOLES, 21 DE SEPTIEMBRE DE 2022 - BOC NÚM. 182

4/8

C
V

E-
20

22
-7

05
0

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Número doc. 
HIGUERA HIGUERA ISABEL ***08758** 
IBARRA SENSO VANESA ***05880** 
IGLESIAS GONZALEZ MARIA ***13583** 
IGLESIAS MEDINA SANDRA ***09284** 
IGLESIAS ORIA SHEILA ***47484** 
IGLESIAS SANCHEZ LAURA ***15678** 
JUAREZ BERTOLIN CRISTINA ***29427** 
JUNQUERA PELAEZ NURIA ***94303** 
KLETSKA KLETSKA NATALIYA ***34665** 
LAFORGA TAPIA ALMUDENA ***03902** 
LANUZA MARTIN IRENE ***88198** 
LANZA BOLADO PABLO ***07504** 
LARREA AJA MONICA ***13217** 
LECUE ERQUICIA ANDREA ***93256** 
LECUNA COBO LAURA ***98979** 
LIRON LOPEZ MYRIAN ***07233** 
LÓPEZ BUSTAMANTE Mª BEGOÑA ***07130** 
LOPEZ GALLEGO ANGELICA ***13432** 
LOPEZ GOMEZ ANA ISABEL ***13141** 
LOPEZ IGLESIAS ANA BELEN ***06709** 
LOPEZ NORIEGA MARIA ***06951** 
LÓPEZ SUSTACHA CARMEN ANGÉLICA ***05208** 
LORICERA MARTIN SILVIA ***03406** 
MANTILLA VARA Mª DEL CARMEN ***94319** 
MARCILLA ARGUELLES M SOLEDAD ***79658** 
MARTIN CASTAÑO MARIA BELEN ***13182** 
MARTIN GOMEZ GEMMA ***09433** 
MARTINEZ BUSTAMANTE MARTA ***07116** 
MARTINEZ CASADO REBECA ***13542** 
MARTINEZ COBO VALVANUZ ***35328** 
MARTINEZ FERNANDEZ DE TROCONIZ ANA ***07338** 
MARTINEZ GALVAN TAMARA ***05972** 
MARTINEZ MARIANINI ANA BELEN ***61145** 
MARTINEZ MAZORRA PATRICIA ***78751** 
MARTINEZ PONGA AMAYA ***14557** 
MAS GOMEZ CARLOS MANUEL ***05271** 
MATA GONZALEZ MARCOS ***15558** 
MATEO BENITO ANA ISABEL ***37878** 
MATEOS RIÑONES SARA ***08924** 
MAZON SAENZ ANA ISABEL ***21608** 
MEDEL RODRIGUEZ NEREIDA ***13670** 
MENENDEZ FERNANDEZ MARIA PAZ ***04896** 
MERINO DE COS VERONICA ***12855** 
MICHELENA AROBES COVADONGA ***07855** 
MIERA PERNIA ANGELICA ***12628** 
MIRAVALLES OVEJERO RUBEN DARIO ***57018** 
MONTES IBARS SAMUEL ***07806** 



i boc.cantabria.esPág. 25026

MIÉRCOLES, 21 DE SEPTIEMBRE DE 2022 - BOC NÚM. 182

5/8

C
V

E-
20

22
-7

05
0

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Número doc. 
MORA DIAZ DE RAGAGO BIBIANA ***79451** 
MORENO RANILLA PILAR ***18286** 
MORTE BARRIO ANA MARIA ***93352** 
MUGICA SOTO LARA ***06537** 
NAVARRETE IDROBO DIANA LISBETH ***28652** 
NAVASCUEZ NATES ALBA ***09873** 
NORIEGA MENDEZ ANDREA ***14863** 
OLANO IGLESIAS MARIA ***78058** 
OLAVARRIA CRUZ REBECA ***21169** 
OLLAQUINDIA LOPEZ EVA ***15063** 
ORDOÑEZ ORDAX MIGUEL ANGEL ***03264** 
ORIA SAN MIGUEL MARA ***08226** 
ORTIZ ARENAL AROA ***19448** 
OSORO GARCIA CARLOS ***13662** 
OTI GUTIERREZ NURIA ***08932** 
PALACIO BENSUSAN ANGEL MIGUEL ***79140** 
PALACIO LUENA PATRICIA ***03757** 
PALOMO GOMEZ ELENA ***15593** 
PARDO BOLADO ANA ***98170** 
PEÑA ALONSO LIDIA ***18445** 
PEÑA BOLADO LUCIA ***08897** 
PEREZ ALVAREZ CRISTIAN ***15074** 
PEREZ GARCIA ADRIAN ***14383** 
PEREZ LOPEZ AINARA ESPERANZA ***39366** 
PEREZ MARTINEZ LAURA ***19362** 
PEREZ MORENO DANIEL ***12305** 
PEREZ PASCUAL MARTA ***98019** 
PÉREZ POMBO ROCÍO MARÍA ***20934** 
PEREZ SANTOS PATRICIA MARIA ***13112** 
PEREZ TORICES JOSE ANTONIO ***91836** 
PEREZ ZURDO ANGELA ***18679** 
PI MARTINEZ ALVARO ***78545** 
PIERNA FERNANDEZ XABIER ***68663** 
PINEDO PERNIA PAULA ***08034** 
PIS PRESMANES JAVIER ***07952** 
PLAZA DIAZ ELENA ***14081** 
PORTILLA GARCIA RUBEN ***17788** 
RAMIREZ GOMEZ ISABEL ***08418** 
RAMIREZ TOCA DIEGO ***18460** 
REVILLA CASUSO SONIA ***20396** 
REVUELTA GOMEZ JUAN MANUEL ***14483** 
REVUELTA MARCOS VICTOR ***15632** 
RIVERO MARTIN TERESA ***97793** 
RIVERO MEDIAVILLA ANA ***13380** 
RIVERO VARELA JOSE ANTONIO ***19708** 
ROA BARCENA AARON ***07559** 
RODRIGO SAGASETA NIEVES ***43472** 



i boc.cantabria.esPág. 25027

MIÉRCOLES, 21 DE SEPTIEMBRE DE 2022 - BOC NÚM. 182

6/8

C
V

E-
20

22
-7

05
0

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Número doc. 
RODRIGUEZ CERCAS RAQUEL ***3304** 
RODRIGUEZ MORENO ENRIQUE ***06323** 
RODRIGUEZ VALERO MARIA TERESA ***13820** 
ROMANO NIETO JAVIER ***19257** 
ROMAÑA BUSTAMANTE MARIA DEL CARMEN ***12566** 
RODRIGUEZ RIVERO ROSA ***13015** 
RUESGA FUENTE MADELEN ***08509** 
RUIZ BOLIVAR JUAN JOSE ***78887** 
RUIZ MARTIN ROSA ***97978** 
RUIZ DEL ÁRBOL MARTÍNEZ MARÍA ***05870** 
RUIZ FIGUERAS CAROLINA ***06023** 
RUIZ PEREZ BEATRIZ ***03882** 
SAIZ VARELA PAULA ***97984** 
SALAS BLANCO Mª DE LOS ANGELES ***06282** 
SALMON FERNANDEZ TAMARA ***07672** 
SAN EMETERIO ROIZ ALBERTO ***13489** 
SAN JOSE MATEO LARA ***35034** 
SAN MIGUEL PUENTE SERGIO CARLOS ***20133** 
SÁNCHEZ GONZALEZ MARIA DOLORES ***21648** 
SANCHEZ LOPEZ SILVIA ***14162** 
SANCHEZ MAZORRA JIMENA ***03800** 
SANCHEZ VALDIVIESO DAVID ***15120** 
SANDEZ CEBALLOS ANA ***09561** 
SANGRONIZ EXPOSITO VERONICA ***09289** 
SANTIBAÑEZ CANALES ALFONSO ***05208** 
SANTOVEÑA FERNANDEZ ABEL ***20955** 
SANTURTUN ZARRABEITIA CARLOS ***17479** 
SANZ RIVERA MARÍA JOSÉ ***99297** 
SANZ SAIZ AMAIA ***05945** 
SAÑUDO SALCES FLORINDA ***13836** 
SASIAN GUTIERREZ MARTA ***94326** 
SETIEN BERODIA VANESA ***13318** 
SOBRINO DIAZ MONTSERRAT ***52944** 
SOLAR COBO Mª DE LOS ANGELES ***20036** 
SOLAR PAYNO LAURA ***98389** 
SOMAVILLA GARCIA MARIA ***03514** 
SORDO LIZ ALBA ***14581** 
TOLOBA GOMEZ MARIA CRUZ ***93905** 
TRESGALLO FERNANDEZ ANA MARIA ***15727** 
UBARRIETA VALBRUSSEL MARINA ***19528** 
VALENCIA CONEJEROS PAMELA MACARENA ***91995** 
VARA GUTIÉRREZ LORENA ***13055** 
VEGA FERNANDEZ DANIEL ***10271** 
VELARDE CASTAÑEDA PEDRO JOSE ***03676** 
VELASCO FEITO LAURA ***95803** 
VICUÑA YUSTA MAITANE ***97988** 
VILLARES DIAZ IRENE ***30463** 



i boc.cantabria.esPág. 25028

MIÉRCOLES, 21 DE SEPTIEMBRE DE 2022 - BOC NÚM. 182

7/8

C
V

E-
20

22
-7

05
0

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Número doc. 
VILLAVERDE FERNANDEZ IRENE ***05167** 
VILLEGAS GONZALEZ SARA ***09642** 
VILLEGAS TRUEBA IÑIGO ***12835** 
VIÑA BILBAO MONICA ***04402** 
YURRIETA GUTIERREZ ELISABET ***13467** 
ZUNZUNEGUI MARTIN MONTSERRAT ***12973** 

 

 

EXCLUIDOS 

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Número 
Doc. 

Causa de 
Inadmisión 

CAMPO SEIJAS SERGIO ***91810** (02) 
CUESTA LOPEZ REBECA ***07303** (01) 
DIAZ DE SANTIAGO GONZALO ***26578** (02) 
GOMEZ COMA ANA ***18754** (01) 
HERNANDEZ SOUSA MANUEL ***15776** (01) 
LIAÑO GUTIERREZ MANUEL ***14188** (02) 
ORTIZ ORTIZ M. ANTONIA ***93426** (01) 
PIRVAN  ANDREEA ***53774** (01) 
RODRIGUEZ AMATE SARA ***09694** (01) y (02) 
RODRIGUEZ GONZALEZ ANDREA ***18136**  (01) 
RUIZ PIEDRA GORKA ***95316**  (03) 
SANCHEZ GARCIA LUCIA ***13754**  (01) 
SARASUA SANTIAGO IRENE ***83062**  (04) 
TRIGO SANCHEZ MARIA ***15124**  (02) 

 
(01) Presentación fuera de plazo 
(02) No aporta informe de periodo de inscripción según establecen las bases 
(03) Falta de pago de tasa y no aporta en su caso, informe de periodo de inscripción 
según establecen las bases 
(04) No presenta documentación exigida en las bases 
 

SEGUNDO.- Señalar que la composición del Tribunal Calificador es la siguiente:

— Presidente:

     Titular: Carmen Escudero Amo. Suplente: Ana Royuela González

— Vocales:

     Titular: Mª Luisa Sánchez Pereda. Suplente: Mª Teresa González del Prado.

     Titular: Gema Manzanares Arnaiz. Suplente: Carolina Pérez Gómez.

     Titular: Jose María del Dujo Martin. Suplente: Ana Isabel Liaño Alonso.

— Secretario:

     Titular: Beatriz Polanco Casares. Suplente: Germán García Calle.



i boc.cantabria.esPág. 25029

MIÉRCOLES, 21 DE SEPTIEMBRE DE 2022 - BOC NÚM. 182

8/8

C
V

E-
20

22
-7

05
0

TERCERO.- Indicar que el primer ejercicio de oposición tendrá lugar el día 10 de octubre 
de 2022, a las 16:00 horas, debiendo acudir los aspirantes al Pabellón de Hinojedo, sito en 
Avenida San Saturnino, nº 84, con bolígrafo azul.

Lo manda y firma el señor alcalde don Andrés Ruiz Moya.

Suances, 13 de septiembre de 2022.
El alcalde,

Andrés Ruiz Moya.
2022/7050


	1.Disposiciones Generales
	Consejería de Economía y Hacienda
	CVE-2022-7036	Orden HAC/18/2022, de 12 de septiembre, por la que se crea el sello electrónico para la identificación electrónica y el ejercicio de actuaciones administrativas automatizadas de la Agencia Cántabra de Administración Tributaria.


	2.Autoridades y Personal
	2.1.Nombramientos, Ceses y Otras Situaciones
	Consejería de Sanidad
	CVE-2022-7064	Resolución por la que se declara desierto el proceso de provisión de un puesto de Jefe de Sección de Medicina Física y Rehabilitación de la Gerencia de Atención Especializada del Área I: Hospital Universitario Marqués de Valdecilla, convocad

	Ayuntamiento de Camargo
	CVE-2022-7034	Resolución de Alcaldía de 7 de septiembre de 2022, de nombramiento de funcionaria interina. Expediente RHU/13/2022.


	2.2.Cursos, Oposiciones y Concursos
	Consejería de Sanidad
	CVE-2022-7063	Resolución por la que se hace pública la composición de la Comisión de Valoración que actuará en el proceso de provisión de un puesto de Jefe de Servicio de Anestesiología y Reanimación de la Gerencia de Atención Especializada Área I: Hospit

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2022-7065	Bases de selección y convocatoria para cobertura en propiedad de 1 plaza de Técnico Sistema de Gestión Informática (personal laboral), perteneciente al Grupo A2, mediante el sistema de concurso-oposición, turno promoción interna, vacante en 

	Ayuntamiento de Suances
	CVE-2022-7050	Lista definitiva de admitidos y excluidos para la cobertura de una plaza de Auxiliar Administrativo, Tribunal Calificador y fecha de realización del primer ejercicio. Expediente 2022/434.

	Ayuntamiento de Valdeolea
	CVE-2022-7045	Apertura del plazo de presentación de solicitudes para la cobertura de los cargos de Juez de Paz Titular y Sustituto.


	2.3.Otros
	Consejo de Gobierno
	CVE-2022-7072	Decreto 89/2022, de 14 de septiembre, por el que se aprueba la modificación parcial de la Relación de Puestos de Trabajo de la Consejería de Educación y Formación Profesional.



	4.Economía, Hacienda 
y Seguridad Social
	4.1.Actuaciones en materia Presupuestaria
	Junta Vecinal de Mentera-Barruelo
	CVE-2022-7048	Exposición pública de la cuenta general de 2021.

	Concejo Abierto de Navamuel
	CVE-2022-7051	Exposición pública de la cuenta general de 2021.

	Concejo Abierto de Quintanilla de An
	CVE-2022-7052	Exposición pública de la cuenta general de 2021.


	4.2.Actuaciones en materia Fiscal
	Ayuntamiento de Meruelo
	CVE-2022-7049	Aprobación, exposición pública de los padrones fiscales de los Impuestos sobre Bienes Inmuebles de Naturaleza Rústica y Urbana de 2022, y apertura del periodo voluntario de cobro. Expediente 1436/2022.

	Ayuntamiento de Potes
	CVE-2022-7060	Aprobación, exposición pública del padrón de las Tasas de Suministro de Agua, Recogida de Basura y Alcantarillado del primer semestre de 2022 y apertura del periodo voluntario de cobro.

	Ayuntamiento de San Felices de Buelna
	CVE-2022-7046	Aprobación, exposición pública del padrón del Servicio de Ayuda a Domicilio del mes de agosto de 2022, y apertura del periodo voluntario de cobro. Expediente 79/2022.

	Ayuntamiento de Valdeolea
	CVE-2022-7047	Aprobación, exposición pública de los padrones de las Tasas de Agua, Alcantarillado, Basura y Canon de Saneamiento del tercer trimestre de 2022, y apertura del periodo voluntario de cobro.


	4.4.Otros
	Ayuntamiento de Camargo
	CVE-2022-7062	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de la Ordenanza Fiscal reguladora de la Tasa por la Prestación del Servicio de Transporte Público de Viajeros.



	6.Subvenciones y Ayudas
	Consejería de Empleo y Políticas Sociales
	CVE-2022-7058	Resolución por la que se conceden ayudas a las víctimas de violencia de género, personas objeto de desahucio de su vivienda habitual, personas sin hogar y otras personas especialmente vulnerables (Plan 2018-2021), correspondiente a 80 benefi
	Ayuntamiento de Torrelavega
	CVE-2022-7059	Extracto de la convocatoria de subvenciones en régimen competitiva, a favor de asociaciones o entidades que desarrollen proyectos de protección y bienestar de los animales durante el año 2022.



	7.Otros Anuncios
	7.1.Urbanismo
	Servicio Cántabro de Salud
	CVE-2022-7043	Resolución por la que se adjudica, mediante el sistema de libre designación, puesto de Jefatura de Unidad del Servicio Cántabro de Salud.  Convocatoria LD SCS/19/2022.

	Ayuntamiento de Marina de Cudeyo
	CVE-2022-6673	Información pública de solicitud de autorización para ampliación de actividad industrial en Gajano. Expediente 2011/548.

	Ayuntamiento de Penagos
	CVE-2022-7056	Información pública de solicitud de autorización para construcción de vivienda unifamiliar en Mies de Briaco en Arenal.

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2022-6830	Concesión de licencia de primera ocupación para las obras de cambio de uso de local a vivienda en calle Río de la Pila, 2 - 1º A. Expediente de obra mayor 214/18 (Fase 4).
	CVE-2022-7028	Concesión de licencia de primera ocupación de las obras de construcción de 8 viviendas unifamiliares en calle Camarreal, 111 A-H. Expediente de obra mayor 279/17.

	Ayuntamiento de Santillana del Mar
	CVE-2022-6926	Aprobación definitiva de Estudio de Detalle de la Unidad de Actuación SP1A4 Pereo, en Viveda.

	Ayuntamiento de Suances
	CVE-2022-7021	Información pública de solicitud de autorización para construcción de vivienda unifamiliar en carretera Hinojedo-Puente, 21, en Puente Avios. Expediente 2022/1121.


	7.2.Medio Ambiente y Energía
	Consejería de Industria, Turismo, Innovación, Transporte y Comercio
	CVE-2022-6836	Resolución por la que se otorga autorización administrativa previa y autorización de construcción de las instalaciones correspondientes al expediente AT-24-2021.
	CVE-2022-6837	Resolución por la que se otorga autorización administrativa previa, autorización de construcción y declaración, en concreto, de utilidad pública de las instalaciones correspondientes al expediente AT-27-2021.
	CVE-2022-6943	Información pública de solicitud de autorización administrativa previa, autorización administrativa de construcción y declaración, en concreto, de utilidad pública del proyecto denominado Centro de Seccionamiento equipado con batería de alma


	7.5.Varios
	Consejería de Economía y Hacienda
	CVE-2022-7024	Resolución por la que se dispone la publicación del Acuerdo del Consejo de Gobierno de 1 de septiembre de 2022, por el que se aprueba la corrección de errores materiales apreciados en el Decreto 81/2022, de 18 de agosto, por el que se autori

	Consejería de Desarrollo Rural, Ganadería, 
Pesca, Alimentación y Medio Ambiente
	CVE-2022-7035	Resolución por la que se acuerda realizar el trámite de consulta pública respecto del futuro proyecto de Orden por la que se declaran y clasifican las zonas de producción de moluscos bivalvos y otros invertebrados marinos del litoral de la C

	Consejería de Industria, Turismo, Innovación, Transporte y Comercio
	CVE-2022-7037	Resolución de inicio de expediente de extinción de licencias audiovisuales.

	Instituto Cántabro de Estadística
	CVE-2022-7017	Resolución por la que se dispone la publicación del Convenio entre el Servicio Cántabro de Salud y el Instituto Cántabro de Estadística para el intercambio de información, asistencia técnica y asesoramiento en materia de estadísticas sanitar

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2022-7030	Información pública de solicitud de licencia de actividad de local de cafetería-bar sin cocina (epígrafe 673.2), en calle Lope de Vega, 19. Expediente 35141/2022.- LYA.LAM.2022.00009.
	CVE-2022-7057	Información pública de solicitud de licencia de actividad para garaje a emplazar en calle Tetuán, 50. Expediente 81917/2021.- LYA.LAI.2021.00137.

	Ayuntamiento de Torrelavega
	CVE-2022-6955	Información pública de solicitud de licencia de actividad para ampliación de una actividad ya existente de centro logístico de transporte intermodal con una nave anexa (modificación sustancial) en la parcela A 49, del Polígono Industrial Tan




		Gobierno de Cantabria
	2022-09-19T11:35:17+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




